




Cottage Delight Ltd. Brooklands Way, Leekbrook, Leek, Staffordshire Moorlands ST13 7QF
 Tel: 01538 398839 Fax: 01538 398801 info@cottagedelight.co.uk www.cottagedelight.co.uk

PRODUCT SPECIFICATION

530124 Moroccan Couscous

Ingredient list (Allergens in bold)	Couscous (Durum wheat semolina), Dried apricots (4%) (Contain Preservative: Sulphur dioxide), Sultanas, Salt, Dried onion, Red pepper flakes, Green pepper flakes, Parsley, Dried garlic, Candied orange peel (Orange peel, Sugar, Glucose syrup, Preservatives: Potassium sorbate; Sodium benzoate; Sodium metabisulphite), Black pepper, Cumin, Ground coriander, Turmeric, Chillies, Cassia, Ginger.		
Technical Information			
Dietary Information	Suitable for Vegetarians	Y	Suitable for Milk Intolerants
	Suitable for Coeliacs	N	
Nutrition Information		<i>Per 100g</i>	
	Energy kcal	114	
	Energy kJ	482	
	Fat g	0.7	
	of which saturates g	0.1	
	Carbohydrate g	23.5	
	of which sugars g	3.0	
	Protein g	4.0	
	Salt g	0.7	
Country of Origin	England		
Storage Conditions	Store in a cool, dry place		
Analytical Standards			
Manufacturing Process	Refer to HACCP flow diagram for Filling Room Products		
Warranty	The product and food contact packaging comply with all relevant E.U. and U.K legislation.		
Packaging		Weight	Shelf Life
		250g	12 Months

Code	Description		
530124	Moroccan Couscous	Complied by	
Page 1 of 1	Date 12/05/2015	v1	